
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 8,394,724 3,431,895 4,962,829

국 1,620,275 494,820 1,125,455

균 818,694 708,194 110,500

기 9,210 9,210 0

시 4,413,705 989,729 3,423,976

구 1,532,840 1,229,942 302,898

일자리안정대책 3,669,371 2,232,059 1,437,312

국 1,149,439 225,000 924,439

균 818,694 708,194 110,500

시 876,762 595,976 280,786

구 824,476 702,889 121,587

고용촉진 및 공공일자리 창출 3,405,251 2,044,539 1,360,712

국 1,136,939 225,000 911,939

균 818,694 708,194 110,500

시 833,762 595,976 237,786

구 615,856 515,369 100,487

지역활력 플러스 일자리사업 936,510 0 936,510

국 842,800 0 842,800

시 93,710 0 93,710

101 인건비 916,510 0 916,510

국 824,800 0 824,800

시 91,710 0 91,710

04 기간제근로자등보수 916,510 0 916,510

○지역활력 플러스 일자리사업 보수(성립전) 916,510 0 916,510

국 824,800 0 824,800

시 91,710 0 91,710

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국 1,800 0 1,800

시 200 0 200

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○지역활력 플러스 일자리사업 운영비(성립전) 2,000 0 2,000

국 1,800 0 1,800

시 200 0 200

206 재료비 18,000 0 18,000

국 16,200 0 16,200

시 1,800 0 1,800

01 재료비 18,000 0 18,000

○지역활력 플러스 일자리사업 부대비(성립전) 18,000 0 18,000

국 16,200 0 16,200

시 1,800 0 1,800

구인,구직 만남의 날 행사 10,316 5,000 5,316

시 5,316 0 5,316

구 5,000 5,000 0

201 일반운영비 10,316 5,000 5,316

시 5,316 0 5,316

구 5,000 5,000 0
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 10,316 5,000 5,316

○구인·구직 만남의 날 행사

10,316 5,000 5,316경정 10,316,000원

시 5,316 0 5,316

구 5,000 5,000 0

마을기업 육성사업 50,000 0 50,000

균 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

균 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○마을기업 육성사업(성립전) 50,000 0 50,000

균 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

신중년 사회공헌활동 지원사업(도서관 자원봉사활동

교육 매니저)

8,240 0 8,240

국 7,416 0 7,416

구 824 0 824

301 일반보전금 8,240 0 8,240

국 7,416 0 7,416

구 824 0 824

12 기타보상금 8,240 0 8,240

○신중년 사회공헌활동 참여자 활동 실비 및 참

여수당 등(성립전) 8,240 0 8,240

국 7,416 0 7,416

구 824 0 824

지역산업맞춤형 일자리창출 지원(웰-하우징 전문인력

양성사업)

95,000 0 95,000

균 85,500 0 85,500

구 9,500 0 9,500

307 민간이전 95,000 0 95,000

균 85,500 0 85,500

구 9,500 0 9,500

02 민간경상사업보조 95,000 0 95,000

○지역산업맞춤형 일자리사업(웰-하우징 전문인

력 양성사업)(성립전) 95,000 0 95,000

균 85,500 0 85,500

구 9,500 0 9,500

신중년 경력형 일자리 사업(신중년 북 셰프) 61,004 0 61,004

국 30,502 0 30,502

구 30,502 0 30,502

101 인건비 61,004 0 61,004

국 30,502 0 30,502

구 30,502 0 30,502

04 기간제근로자등보수 61,004 0 61,004
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 고용촉진 및 공공일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신중년 북셰프 보수(성립전) 61,004 0 61,004

국 30,502 0 30,502

구 30,502 0 30,502

신중년 경력형 일자리 사업(신중년 아트 매니저) 62,442 0 62,442

국 31,221 0 31,221

구 31,221 0 31,221

308 자치단체등이전 62,442 0 62,442

국 31,221 0 31,221

구 31,221 0 31,221

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 62,442 0 62,442

○신중년 아트매니저 보수(성립전) 62,442 0 62,442

국 31,221 0 31,221

구 31,221 0 31,221

주민참여형 지역특화 일자리사업(금사공단 글로컬 마

케터 양성 프로젝트)

80,000 0 80,000

시 64,000 0 64,000

구 16,000 0 16,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

시 64,000 0 64,000

구 16,000 0 16,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

○금사공단 글로컬 마케터 양성 프로젝트(성립

전) 80,000 0 80,000

시 64,000 0 64,000

구 16,000 0 16,000

주민참여형 지역특화 일자리사업(부산사회적경제조직

맞춤형 인력 양성 사업)

62,200 0 62,200

시 49,760 0 49,760

구 12,440 0 12,440

307 민간이전 62,200 0 62,200

시 49,760 0 49,760

구 12,440 0 12,440

02 민간경상사업보조 62,200 0 62,200

○부산사회적경제조직 맞춤형 인력 양성 사업(

성립전) 62,200 0 62,200

시 49,760 0 49,760

구 12,440 0 12,440

청년정책 추진 및 청년활동 지원 264,120 187,520 76,600

국 12,500 0 12,500

시 43,000 0 43,000

구 208,620 187,520 21,100

청년 프로그램 지원사업(방구석 탈출 프로젝트 '놀면

뭐하니?')

18,000 0 18,000

시 15,000 0 15,000

구 3,000 0 3,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

시 15,000 0 15,000
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부서: 일자리경제과

정책: 일자리안정대책

단위: 청년정책 추진 및 청년활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

○방구석 탈출 프로젝트'놀면 뭐하니?'(성립전) 18,000 0 18,000

시 15,000 0 15,000

구 3,000 0 3,000

청년 프로그램 지원사업(포스트코로나 온&오프 축제

살롱)

15,600 0 15,600

시 13,000 0 13,000

구 2,600 0 2,600

307 민간이전 15,600 0 15,600

시 13,000 0 13,000

구 2,600 0 2,600

02 민간경상사업보조 15,600 0 15,600

○포스트코로나 온&오프 축제살롱(성립전) 15,600 0 15,600

시 13,000 0 13,000

구 2,600 0 2,600

청년 프로그램 지원사업(청년의 재발견 "금정 청년

리빙랩")

18,000 0 18,000

시 15,000 0 15,000

구 3,000 0 3,000

308 자치단체등이전 18,000 0 18,000

시 15,000 0 15,000

구 3,000 0 3,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 18,000 0 18,000

○청년의 재발견 "금정 청년 리빙랩"(성립전) 18,000 0 18,000

시 15,000 0 15,000

구 3,000 0 3,000

지역공동체 시설 활성화를 위한 청년공동체 활동 지

원사업

25,000 0 25,000

국 12,500 0 12,500

구 12,500 0 12,500

307 민간이전 25,000 0 25,000

국 12,500 0 12,500

구 12,500 0 12,500

02 민간경상사업보조 25,000 0 25,000

○청년 쉼, 표 프로젝트 with 꿈터+(성립전) 25,000 0 25,000

국 12,500 0 12,500

구 12,500 0 12,500

지역산업 진흥 3,666,668 295,988 3,370,680

국 270,326 85,680 184,646

시 3,293,814 127,305 3,166,509

구 102,528 83,003 19,525

지역경제 활성화 3,666,668 295,988 3,370,680

국 270,326 85,680 184,646

시 3,293,814 127,305 3,166,509

구 102,528 83,003 19,525
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부서: 일자리경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

물가안정 추진 20,493 20,384 109

101 인건비 15,893 15,784 109

04 기간제근로자등보수 15,893 15,784 109

○물가 모니터 인부임 15,486 15,380 106

○고용, 산재보험료 407 404 3

－고용보험료 256 254 2

－산재보험료 151 150 1

경정 15,485,952원

경정 255,519원

경정 150,214원

지역단위 협동조합 활성화 사업 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○지역단위 협동조합 활성화 사업 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

유통산업발전법 관련 회의참석수당 900 0 900

201 일반운영비 900 0 900

01 사무관리비 900 0 900

○유통업 상생발전협의회 회의참석 수당

900 0 900100,000원*9명*1회

전통시장 소규모 환경개선사업 56,720 5,000 51,720

시 36,204 0 36,204

구 20,516 5,000 15,516

307 민간이전 51,720 0 51,720

시 36,204 0 36,204

구 15,516 0 15,516

02 민간경상사업보조 51,720 0 51,720

○전통시장 배송서비스 지원사업(성립전) 51,720 0 51,720

시 36,204 0 36,204

구 15,516 0 15,516

전통시장 소규모 환경개선사업(전환사업) 89,100 0 89,100

시 89,100 0 89,100

401 시설비및부대비 89,100 0 89,100

시 89,100 0 89,100

01 시설비 89,100 0 89,100

○전통시장 환경개선사업(성립전)(전환) 89,100 0 89,100

－금사제일상가시장 지하매설식 자율소방함

설치 공사 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

－금사제일상가시장 공용화장실 보수 공사 19,600 0 19,600

시 19,600 0 19,600

－부곡시장 소화 장비 설치 공사 13,500 0 13,500

시 13,500 0 13,500

－부곡시장 천막, 하수도 맨홀 등 보수 공사 19,700 0 19,700
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부서: 일자리경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 19,700 0 19,700

－서동시장 T자형 배관 시공 및 수도계량기

설치 공사 8,300 0 8,300

시 8,300 0 8,300

－장전상가시장 지하매설식 자율소방함 설치

공사 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

소상공인 부산형 플러스 지원금 2,834,150 0 2,834,150

시 2,834,150 0 2,834,150

201 일반운영비 7,200 0 7,200

시 7,200 0 7,200

01 사무관리비 7,200 0 7,200

○소상공인 부산형 플러스 지원금 운영물품 구

입 등(성립전) 7,200 0 7,200

시 7,200 0 7,200

301 일반보전금 2,826,950 0 2,826,950

시 2,826,950 0 2,826,950

01 사회보장적수혜금 2,826,950 0 2,826,950

○소상공인 부산형 플러스 지원금(성립전) 2,826,950 0 2,826,950

시 2,826,950 0 2,826,950

착한 임대인 지원사업 180,555 0 180,555

시 180,555 0 180,555

301 일반보전금 180,555 0 180,555

시 180,555 0 180,555

01 사회보장적수혜금 180,555 0 180,555

○착한 임대인 지원사업(성립전) 180,555 0 180,555

시 180,555 0 180,555

소득안정지원자금 184,646 0 184,646

국 184,646 0 184,646

301 일반보전금 184,646 0 184,646

국 184,646 0 184,646

01 사회보장적수혜금 184,646 0 184,646

○노점상 소득안정지원자금 지원(성립전) 184,646 0 184,646

국 184,646 0 184,646

구·군 공유경제 촉진사업("금정구,W함께,동화"와 환

상 콜라보)

8,000 0 8,000

시 5,000 0 5,000

구 3,000 0 3,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

시 5,000 0 5,000

구 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

○"금정구,W함께,동화"와 환상 콜라보(성립전) 8,000 0 8,000

시 5,000 0 5,000

구 3,000 0 3,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역산업 진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구·군 공유경제 촉진사업(우리를 위한 디자인 "D.us

(디어스)")

10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○우리를 위한 디자인 "D.us(디어스)"(성립전) 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

구·군 공유경제 촉진사업(장성한 청년들 "Hidden Gem

")

10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○장성한 청년들 "Hidden Gem"(성립전) 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

농 축산업 육성 지원 711,718 725,135 △13,417

국 172,910 156,540 16,370

기 7,610 7,610 0

시 229,329 252,648 △23,319

구 301,869 308,337 △6,468

농업육성 지원 사업 551,468 518,107 33,361

국 149,196 119,870 29,326

기 7,610 7,610 0

시 176,086 174,194 1,892

구 218,576 216,433 2,143

유기질비료 지원 53,146 84,250 △31,104

국 24,384 52,750 △28,366

시 14,381 15,750 △1,369

구 14,381 15,750 △1,369

301 일반보전금 53,146 84,250 △31,104

국 24,384 52,750 △28,366

시 14,381 15,750 △1,369

구 14,381 15,750 △1,369

12 기타보상금 53,146 84,250 △31,104

○유기질비료 지원 53,146 84,250 △31,104경정 53,146,000원

국 24,384 52,750 △28,366

시 14,381 15,750 △1,369

구 14,381 15,750 △1,369

농업분야 에너지절감시설 지원 21,654 0 21,654

국 8,662 0 8,662

시 6,496 0 6,496

구 6,496 0 6,496

402 민간자본이전 21,654 0 21,654

국 8,662 0 8,662

시 6,496 0 6,496

- 7 -



부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 농업육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 6,496 0 6,496

02 민간자본사업보조(이전재원) 21,654 0 21,654

○농업분야 에너지절감시설 21,654 0 21,654

국 8,662 0 8,662

시 6,496 0 6,496

구 6,496 0 6,496

농산물직거래장터 추진사업 750 1,000 △250

시 750 1,000 △250

201 일반운영비 750 1,000 △250

시 750 1,000 △250

01 사무관리비 750 1,000 △250

○농산물 직거래장터 추진사업 750 1,000 △250경정 750,000원

시 750 1,000 △250

초등돌봄교실 과일간식 지원 52,300 64,239 △11,939

국 26,150 32,120 △5,970

시 13,075 16,060 △2,985

구 13,075 16,059 △2,984

307 민간이전 52,300 64,239 △11,939

국 26,150 32,120 △5,970

시 13,075 16,060 △2,985

구 13,075 16,059 △2,984

02 민간경상사업보조 52,300 64,239 △11,939

○초등돌봄교실 과일간식 지원

52,300 64,239 △11,939경정 52,300,000원

국 26,150 32,120 △5,970

시 13,075 16,060 △2,985

구 13,075 16,059 △2,984

코로나 극복 영농지원 바우처 지원 55,000 0 55,000

국 55,000 0 55,000

101 인건비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 5,000 0 5,000

○코로나 극복 영농지원 사무보조 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

301 일반보전금 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

01 사회보장적수혜금 50,000 0 50,000

○코로나 극복 영농지원 바우처 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

축산육성 지원 사업 160,250 207,028 △46,778

국 23,714 36,670 △12,956

시 53,243 78,454 △25,211

구 83,293 91,904 △8,611

유기동물 보호비 지원 50,000 48,000 2,000

시 17,000 24,000 △7,000

구 33,000 24,000 9,000
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 50,000 48,000 2,000

시 17,000 24,000 △7,000

구 33,000 24,000 9,000

05 민간위탁금 50,000 48,000 2,000

○유기동물 보호비 지원 50,000 48,000 2,000경정 50,000,000원

시 17,000 24,000 △7,000

구 33,000 24,000 9,000

유기동물 입양비용 지원사업 1,500 500 1,000

국 750 200 550

시 375 150 225

구 375 150 225

402 민간자본이전 1,500 500 1,000

국 750 200 550

시 375 150 225

구 375 150 225

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,500 500 1,000

○유기동물 입양비용 지원 1,500 500 1,000경정 1,500,000원

국 750 200 550

시 375 150 225

구 375 150 225

광견병 예방 접종비 지원 1,600 1,000 600

201 일반운영비 1,600 1,000 600

01 사무관리비 1,600 1,000 600

○광견병 예방접종비 지원 1,600 1,000 600경정 1,600,000원

길고양이 TNR 지원 62,760 96,000 △33,240

국 12,552 19,200 △6,648

시 25,104 38,400 △13,296

구 25,104 38,400 △13,296

307 민간이전 62,760 96,000 △33,240

국 12,552 19,200 △6,648

시 25,104 38,400 △13,296

구 25,104 38,400 △13,296

05 민간위탁금 62,760 96,000 △33,240

○길고양이 중성화 수술 지원

62,760 96,000 △33,240경정 62,760,000원

국 12,552 19,200 △6,648

시 25,104 38,400 △13,296

구 25,104 38,400 △13,296

유기동물 구조보호비 지원 8,540 9,600 △1,060

국 2,562 1,920 642

시 2,989 3,840 △851

구 2,989 3,840 △851

307 민간이전 8,540 9,600 △1,060

국 2,562 1,920 642

시 2,989 3,840 △851

구 2,989 3,840 △851
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부서: 일자리경제과

정책: 농 축산업 육성 지원

단위: 축산육성 지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 8,540 9,600 △1,060

○유기동물 구조보호비 지원 8,540 9,600 △1,060경정 8,540,000원

국 2,562 1,920 642

시 2,989 3,840 △851

구 2,989 3,840 △851

계란 냉장차량 지원사업 15,000 30,000 △15,000

국 7,500 15,000 △7,500

시 3,750 7,500 △3,750

구 3,750 7,500 △3,750

307 민간이전 15,000 30,000 △15,000

국 7,500 15,000 △7,500

시 3,750 7,500 △3,750

구 3,750 7,500 △3,750

02 민간경상사업보조 15,000 30,000 △15,000

○계란 냉장차량 지원사업 15,000 30,000 △15,000경정 15,000,000원

국 7,500 15,000 △7,500

시 3,750 7,500 △3,750

구 3,750 7,500 △3,750

사회적 약자 반려동물 진료비 지원 750 900 △150

시 375 450 △75

구 375 450 △75

307 민간이전 750 900 △150

시 375 450 △75

구 375 450 △75

02 민간경상사업보조 750 900 △150

○사회적 약자 반려동물 진료비 지원

750 900 △150경정 750,000원

시 375 450 △75

구 375 450 △75

가축재해보험(양봉) 지원 600 1,528 △928

시 300 764 △464

구 300 764 △464

307 민간이전 600 1,528 △928

시 300 764 △464

구 300 764 △464

06 보험금 600 1,528 △928

○가축재해보험(양봉) 지원 600 1,528 △928경정 600,000원

시 300 764 △464

구 300 764 △464

행정운영경비(일자리경제과) 122,484 121,844 640

기본경비 86,028 85,388 640

기본경비 86,028 85,388 640

405 자산취득비 5,240 4,600 640

01 자산및물품취득비 5,240 4,600 640

○공기청정기 구입(경제환경국장실) 640 0 640
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(일자리경제과) 167,683 69 167,614

보전지출 167,683 69 167,614

반환금지출 167,683 69 167,614

802 반환금기타 167,683 69 167,614

01 국고보조금반환금 73,859 0 73,859

○지역공동체 일자리사업(이자) 549 0 549

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 940 0 940

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활)(이자) 508 0 508

○사회적기업 사회보험료 지원사업 125 0 125

○사회적기업 사회보험료 지원사업(이자) 202 0 202

○사회적기업 지역특화사업 5,005 0 5,005

○사회적기업 지역특화사업(이자) 61 0 61

○사회적기업 사업개발비 지원(이자) 148 0 148

○지역주도형 청년일자리 사업(스타트업 액셀러

레이팅 프로젝트) 200 0 200

○지역주도형 청년일자리 사업(스타트업 액셀러

레이팅 프로젝트)(이자) 26 0 26

○신중년 사회공헌형 일자리사업(스마트 도서관

서비스 지원) 888 0 888

○신중년 사회공헌형 일자리사업(스마트 도서관

서비스 지원)(이자) 44 0 44

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원(보건의료 케

어코디네이터 양성 사업) 3,072 0 3,072

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원(보건의료 케

어코디네이터 양성 사업)(이자) 115 0 115

○신중년 경력형 일자리사업(신중년 북셰프) 7,915 0 7,915

○신중년 경력형 일자리사업(신중년 북셰프)(이

자) 180 0 180

○코로나19 극복 희망일자리사업 4,090 0 4,090

○코로나19 극복 희망일자리사업(이자) 5,226 0 5,226

○코로나19 극복 지역일자리사업 6,167 0 6,167

○코로나19 극복 지역일자리사업(이자) 578 0 578

○청년센터 운영사업 10,265 0 10,265

○청년센터 운영사업(이자) 72 0 72

○전통시장 화재알림시설 설치사업(2018)(이자) 1,709 0 1,709

○전통시장 시설현대화 사업(2019)(이자) 1,121 0 1,121

○지역 노사민정 협력 활성화 8,180 0 8,180

○지역 노사민정 협력 활성화(이자) 36 0 36

○서민층 가스시설 개선사업(이자) 19 0 19

○취약계층 에너지복지사업 2,328 0 2,328

○취약계층 에너지복지사업(이자) 131 0 131

○유기질비료 지원 102 0 102

○농지이용실태조사원 인건비 2,475 0 2,475
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○원예시설현대화사업 3,955 0 3,955

○원예시설현대화사업(이자) 49 0 49

○농업분야 에너지절감시설 지원 4,355 0 4,355

○농업분야 에너지절감시설 지원(이자) 59 0 59

○토양개량제 지원 593 0 593

○기본형 공익직불금 지원 2,364 0 2,364

○기본형 공익직불금 지원(이자) 1 0 1

○길고양이 TNR 지원 6 0 6

02 시ㆍ도비보조금반환금 93,824 69 93,755

○지역공동체 일자리사업(이자) 562 0 562

○취업정보센터 운영 취업상담원 인건비 876 0 876

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 314 0 314

○사회적기업 육성(일자리창출, 생활)(이자) 170 0 170

○사회적기업 사회보험료 지원사업 42 0 42

○사회적기업 사회보험료 지원사업(이자) 68 0 68

○사회적기업 사업개발비 지원(이자) 64 0 64

○부산 OK일자리 사업(업사이클 전문인력 양성

을 위한 잇츠업 프로젝트) 47 0 47

○부산 OK일자리 사업(업사이클 전문인력 양성

을 위한 잇츠업 프로젝트)(이자) 19 0 19

○부산 OK일자리 사업(행복시티 휴먼헬스케어

병원지원 인력양성사업) 1,614 0 1,614

○부산 OK일자리 사업(행복시티 휴먼헬스케어

병원지원 인력양성사업)(이자) 3 0 3

○코로나19 극복 희망일자리사업 455 0 455

○코로나19 극복 희망일자리사업(이자) 579 0 579

○청년 프로그램 지원사업 2,582 0 2,582

○청년 프로그램 지원사업(이자) 10 0 10

○전통시장 시설현대화 사업 599 0 599

○전통시장 시설현대화 사업(이자) 752 0 752

○전통시장 시설현대화 사업(2019)(이자) 343 0 343

○전통시장 배송서비스 지원사업 7,935 0 7,935

○전통시장 배송서비스 지원사업(이자) 201 0 201

○서동미로시장 화장실 보수공사 990 0 990

○서동미로시장 화장실 보수공사(이자) 29 0 29

○장성시장 천막철거 및 어닝설치 3,633 0 3,633

○장성시장 천막철거 및 어닝설치(이자) 82 0 82

○전통시장 화재공제 205 0 205

○전통시장 화재공제(이자) 8 0 8

○지역단위 협동조합 활성화 사업(이자) 16 0 16

○2020년 구·군 공유경제 촉진사업(W함께-온라

인 재능 플랫폼 공유)(이자) 1 0 1

○2020년 구·군 공유경제 촉진사업(업사이클링

공유 플랫폼을 통한 가치를 입다)(이자) 2 0 2
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○취약계층 에너지복지사업 1,164 0 1,164

○취약계층 에너지복지사업(이자) 70 0 70

○농업인고교생 자녀 학자금 지원 1,820 0 1,820

○유기질비료 지원 484 0 484

○농업인 재해안전 공제 지원 129 0 129

○원예시설현대화사업 2,966 0 2,966

○원예시설현대화사업(이자) 26 0 26

○원예시설현대화사업(시비사업) 300 0 300

○원예시설현대화사업(시비사업)(이자) 127 0 127

○농업분야 에너지절감시설 지원 3,266 0 3,266

○농업분야 에너지절감시설 지원(이자) 26 0 26

○시설원예 장기재배 외부비닐교체사업 7,500 0 7,500

○시설원예 장기재배 외부비닐교체사업(이자) 62 0 62

○홀몸 노인 반려식물 보급사업 37 0 37

○농산물직거래장터 추진사업 1,000 0 1,000

○친환경농산물 급식지원센터 정밀안정성 검사 900 0 900

○토양개량제 지원 102 0 102

○내재해형 농업시설 설치사업 50,000 0 50,000

○내재해형 농업시설 설치사업(이자) 337 0 337

○길고양이 TNR 지원 12 0 12

○사회적 약자 반려동물 진료비 지원 559 0 559

○가축재해보험(양봉) 지원 667 0 667
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